ESTADO DO MARANHÃO AMARANTE - MA



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuido pela lei municipal nº 424-2017, de 28 de Março de 2017



Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL	2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA	
ERRATA DE AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023	



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

ERRATA DE AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023. O Município de Amarante do Maranhão avisa aos interessados que na publicação do Aviso de Resultado do Pregão Eletrônico 036/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico de Amarante do Maranhão – DOEAM, no dia 06/02/2024, nº 723, página 7, 8. ONDE SE LÊ: Amarante do Maranhão - MA, em 06 de Fevereiro de 2023. LEIA-SE: Amarante do Maranhão - MA, em 06 de Fevereiro de 2024. Amarante do Maranhão – MA, 15 de Fevereiro de 2024, Clebio Cardoso Pinheiro – Pregoeiro Municipal.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: efuartcwvll20240215100249





Estado do Maranhão PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda

Prefeito Municipal

Weliton Silva

Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br